

บัญชีรายละเอียดราคากลางการจ้างเหมาทำการวางท่อระบายน้ำ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.บริเวณวัดเทพนิมิตรสว่างธรรม ถึงบ้านนายห่อ หมู่ที่ 2

ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 150.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อ คสล.								
1.1	ท่อ คสล.Ø 0.30 ม. (ชั้น3)	ม.		671.01	-				
1.2	ท่อ คสล.Ø 0.40 ม. (ชั้น3)	ม.	-	856.60	-				
1.3	ท่อ คสล.Ø 0.60 ม. (ชั้น3)	ม.	135.00	1,358.94	183,456.90	1.3074	1,776.68	239,851.55	
2	งานบ่อพัก คสล.								
2.1	บ่อพัก คสล.พร้อมฝา (ท่อขนาด Ø 0.30 ม.)	ลูก		1,940.00	-				
2.2	บ่อพัก คสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก (ท่อขนาด Ø 0.40 ม.)	ลูก	-	2,450.00	-				
2.3	บ่อพัก คสล.พร้อมฝา (ท่อขนาด Ø 0.60 ม.)	ลูก	15.00	4,678.00	70,170.00	1.3074	6,116.02	91,740.25	
3	งานตัดและร้อยคอนกรีต	ตร.ม.	50.00	123.00	6,150.00	1.3074	160.81	8,040.51	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								เทคอนกรีต
	งานผิวจราจร ชนิด คสล. (Strength 240 Ksc.)	ลบ.ม.	27.00	1,599.00	43,173.00	1.3074	2,090.53	56,444.38	กว้าง1.2ม.ยาว
	ค่าปูผิวคอนกรีตผสมเสร็จ	ตร.ม.	180.00	11.88	2,138.40	1.3074	15.53	2,795.74	150
	ตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	ตร.ม.	180.00	28.00	5,040.00	1.3074	36.61	6,589.29	เมตร
	หินคลุก	ลบ.ม.							
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							405,461.72	

ความยาวทั้งหมด	150.00	ม.
ราคาเฉลี่ย	2,703.08	บาท / ม.